WĘŻE PRZEMYSŁOWE
/ Węże przemysłowe z gumy i tworzyw / Węże do pary wodnej /
Węże do pary wodnej
1131_PL2024_0_0 1 www.tubes-international.com
Węże do pary wodnej – informacje ogólne
Mimo, że wiek pary definitywnie przeminął wiele lat temu wraz
z parowcami i lokomotywami parowymi, para wodna nadal
stanowi jedno z najważniejszych mediów w przemyśle

grubość
ścianki
[mm]
ciśnienie
robocze
woda / para
 [bar]
współczynnik
bezpieczeństwa
woda / para
masa
[kg/m]
długość
rolki
 [m]
IV-PATOS-013 13 23 5 10 / 6 3 / 10 0,38 60 / 120
IV-PATOS-016 16 26 5 10 / 6 3 / 10 0,45 60 / 120
IV-PATOS-019 19 31 6 10 / 6 3 / 10 0,63 60 / 120
IV-PATOS-025 25 35 5 10 / 6 3 / 10 0,64 60 / 120
IV-PATOS-032 32 48 8 10 / 6 3 / 10 1,33 60 / 120
IV-PATOS-038 38 54 8 10 / 6 3 / 10 1,53 60 / 120
IV-PATOS-051 51 69,5 9,25 10 / 6 3 / 10 2,33 60 / 120
IV-PATOS-065 65 79 7 10 / 6 3 / 10 2,02 60 / 120
Uwaga: indeksy wyróżnione kolorem – najczęściej stosowane
TYLKO DO WODY…
Wąż PATOS DN19 z końcówką ze stali nierdzewnej AISI 316 (TI-
ZBZ130-12-12-SS) z gwintem zewnętrznym BSPT 3/4”,

[mm]
grubość
ścianki
[mm]
ciśnienie
robocze
 [bar]
ciśnienie
rozrywające
[bar]
masa
[kg/m]
długość
rolki
[m]
IV-MANITOBA-008X18 8 18 5 6 60 0,21 60 / 120
IV-MANITOBA-010X20 10 20 5 6 60 0,24 60 / 120
IV-MANITOBA-013X21,5 13 21,5 4,25 6 60 0,23 60 / 120
IV-MANITOBA-013X23 13 23 5 6 60 0,29 60 / 120
IV-MANITOBA-016X25 16 25 4,5 6 60 0,30 60 / 120
IV-MANITOBA-019X29 19 29 5 6 60 0,39 60 / 120
IV-MANITOBA-019X32 19 32 6,5 6 60 0,53 60 / 120
IV-MANITOBA-025X35 25 35 5 6 60 0,49 60 / 120
IV-MANITOBA-025X38 25 38 6,5 6 60 0,66 60 / 120
IV-MANITOBA-032X44 32 44 6 6 60 0,70 60 / 120
IV-MANITOBA-032X46,5 32 46,5 7,25 6 60 0,89 60 / 120
IV-MANITOBA-035X50,5 35 50,5 7,75 6 60 1,04 60 / 120
IV-MANITOBA-038X50 38 50 6 6 60 0,81 60 / 120
IV-MANITOBA-038X54 38 54 8 6 60 1,17 60 / 120
IV-MANITOBA-040X56 40 56 8 6 60 1,22 60 / 120
IV-MANITOBA-045X62 45 62 8,5 6 60 1,47 60 / 120
IV-MANITOBA-051X67 51 67 8 6 60 1,50 60 / 120
IV-MANITOBA-055X73,5 55 73,5 9,25 6 60 2,05 60 / 120
IV-MANITOBA-063X80,5 63,5 80,5 8,5 6 60 2,15 60 / 120
IV-MANITOBA-065X85 65 85 10 6 60 2,40 60 / 120
IV-MANITOBA-076X94 76 94 9 6 60 2,71 60 / 120
IV-MANITOBA-076X96,5 76 96,5 10,25 6 60 2,74 60 / 120
IV-MANITOBA-102X122 102 122 10 6 60 4,04 60 / 120
Uwaga: indeksy wyróżnione kolorem – najczęściej stosowane
Po lewej wąż MANITOBA DN19x32 z końcówką z mosiądzu typu MSS (TI-SSF-FB-12-12-MS) zamontowaną obejmą skorupową Heavy Duty
z mosiądzu. Po prawej wąż MANITOBA DN19x32 z końcówką ze stali ocynkowanej typu BOSS (DX-MS-08-12) z gwintem zewnętrznym BSPT
1/2”, zamontowaną żeliwną obejmą SBC (DX-SBC2-12-30-33). Węże te będą stosowane do pary wodnej nasyconej o temperaturze do +165ºC

[mm]
grubość
ścianki
 [mm]
ciśnienie
robocze
[bar]
ciśnienie
rozrywające
[bar]
masa
[kg/m]
długość
rolki
 [m]
SO-STEAMSTAR6-13 13 21 4 6 60 0,26 61
SO-STEAMSTAR6-16 16 25 4,5 6 60 0,35 61
SO-STEAMSTAR6-19 19 29 5 6 60 0,46 61
SO-STEAMSTAR6-25 25 36 5,5 6 60 0,55 61
SO-STEAMSTAR6-32 32 44 6 6 60 0,87 61
SO-STEAMSTAR6-38 38 50 6 6 60 1,00 61
SO-STEAMSTAR6-51 51 67 8 6 60 1,77 61
Uwaga: indeksy wyróżnione kolorem – najczęściej stosowane
Po lewej wąż STEAMSTAR6 DN13 z końcówką z ze stali nierdzewnej typu MSS (TI-SSF-FB-08-08-SS) zamontowaną obejmą skorupową
Heavy Duty z ze stali nierdzewnej. Po prawej ten sam typ węża STEAMSTAR6 DN13 z końcówką ze stali i żeliwa ocynkowanego typu BOSS
(DX-GF-08-08) z gwintem wewnętrznym BSP 1/2”, zamontowaną żeliwną obejmą SBC (DX-SBC2-08-20-24). Węże te będą stosowane do

 [mm]
ciśnienie
robocze
[bar]
ciśnienie
rozrywające
[bar]
promień
gięcia
[mm]
masa
[kg/m]
długość
rolki
 [m]
SO-STEAMSTAR18-10 10 19,5 4,75 18 180 130 0,421 60
SO-STEAMSTAR18-13 12,5 23 5,25 18 180 150 0,589 60
SO-STEAMSTAR18-19 19 30 5,5 18 180 230 0,846 60
SO-STEAMSTAR18-25 25,4 36,8 5,7 18 180 300 1,095 60
SO-STEAMSTAR18-32 31,5 43,5 6 18 180 375 1,505 60
SO-STEAMSTAR18-38 38 49,5 5,75 18 180 455 1,780 60
SO-STEAMSTAR18-51 51 64 6,5 18 180 600 2,261 60
SO-STEAMSTAR18-63 63 83 10 18 180 675 4,214 60
SO-STEAMSTAR18-76 76 98 11 18 180 725 4,962 60
Uwaga: indeksy wyróżnione kolorem – najczęściej stosowane
Wąż STEAMSTAR18 DN19 z końcówką z ze stali nierdzewnej typu MSS (TI-SSF-FB-12-12-SS) zamontowaną obejmą skorupową Heavy Duty
z ze stali nierdzewnej:

grubość
ścianki
[mm]
ciśnienie
robocze
[bar]
ciśnienie
rozrywające
[bar]
masa
[kg/m]
długość
rolki
[m]
IV-VICTORIA-008 8 20 6 18 180 0,37 60 / 120
IV-VICTORIA-010 10 22 6 18 180 0,42 60 / 120
IV-VICTORIA-013 13 25 6 18 180 0,50 60 / 120
IV-VICTORIA-016 16 27 5,5 18 180 0,58 60 / 120
IV-VICTORIA-019 19 31 6 18 180 0,66 60 / 120
IV-VICTORIA-025 25 37 6 18 180 0,88 60 / 120
IV-VICTORIA-032 32 44,5 6,25 18 180 1,13 60 / 120
IV-VICTORIA-038 38 52 7 18 180 1,46 60 / 120
IV-VICTORIA-051 51 65,5 7,25 18 180 2,12 60 / 120
IV-VICTORIA-063 63,5 81,5 9 18 180 3,33 60 / 120
IV-VICTORIA-076 76 96,5 10,25 18 180 4,34 60 / 120
IV-VICTORIA-102 102 124 11 18 180 6,77 60 / 120
Uwaga: indeksy wyróżnione kolorem – najczęściej stosowane
Po lewej wąż VICTORIA DN19 z końcówką z ze stali nierdzewnej typu MSS (TI-SSF-FB-12-12-SS) zamontowaną obejmą skorupową Heavy
Duty z ze stali nierdzewnej. Po prawej wąż VICTORIA DN38 z kołnierzem obrotowym FSS DN40 PN16 ze stali ocynkowanej, zamontowanym
obejmą skorupową Heavy Duty z mosiądzu. Węże te będą stosowane do pary wodnej nasyconej o temperaturze do +210ºC i ciśnieniu do 18

[mm]
grubość
ścianki
[mm]
ciśnienie
robocze
[bar]
ciśnienie
rozrywające
[bar]
masa
[kg/m]
długość
rolki
[m]
IV-VICTORIA-010R 10 21 5,5 18 180 0,41 60 / 120
IV-VICTORIA-013R 13 25 6 18 180 0,51 60 / 120
IV-VICTORIA-019R 19 31 6 18 180 0,67 60 / 120
IV-VICTORIA-025R 25 37 6 18 180 0,90 60 / 120
IV-VICTORIA-032R 32 44,5 6,25 18 180 1,15 60 / 120
IV-VICTORIA-038R 38 52 7 18 180 1,48 60 / 120
IV-VICTORIA-051R 51 65,5 7,25 18 180 2,15 60 / 120
Uwaga: indeksy wyróżnione kolorem – najczęściej stosowane
VICTORIA® PREMIUM
Czerwony wąż do pary nasyconej ze wzmocnieniem
stalowym, o dużej odporności na popcorning

[mm]
grubość
ścianki
[mm]
ciśnienie
robocze
[bar]
ciśnienie
rozrywające
[bar]
masa
[kg/m]
długość
rolki
[m]
IV-VICTORIA-PREM-13 13 25 6 18 180 0,52 60
IV-VICTORIA-PREM-19 19 31 6 18 180 0,68 60
IV-VICTORIA-PREM-25 25 37 6 18 180 0,91 60
IV-VICTORIA-PREM-38 38 54 8 18 180 1,65 60
IV-VICTORIA-PREM-51 51 65 7 18 180 2,15 60
Uwaga: indeksy wyróżnione kolorem – najczęściej stosowane
WĘŻE PRZEMYSŁOWE
/ Węże przemysłowe z gumy i tworzyw / Węże do pary wodnej /

[mm]
grubość
ścianki
[mm]
ciśnienie
robocze
[bar]
ciśnienie
rozrywające
[bar]
masa
[kg/m]
długość
rolki
 [m]
IV-VICTORIA-EN-13 13 25 6 18 180 0,50 60 / 120
IV-VICTORIA-EN-16 16 30 7 18 180 0,68 60 / 120
IV-VICTORIA-EN-19 19 33 7 18 180 0,78 60 / 120
IV-VICTORIA-EN-25 25 39,5 7,25 18 180 1,06 60 / 120
IV-VICTORIA-EN-32 32 48 8 18 180 1,39 60 / 120
IV-VICTORIA-EN-38 38 54 8 18 180 1,60 60 / 120
IV-VICTORIA-EN-51 51 69 8 18 180 2,58 60 / 120
Uwaga: indeksy wyróżnione kolorem – najczęściej stosowane
Wąż VICTORIA EN ISO 6134 DN19 (3/4”)
z końcówką z ze stali i żeliwa ocynkowanego
typu BOSS GF z gwintem wewnętrznym 1”

[mm]
grubość
ścianki
[mm]
ciśnienie
robocze
[bar]
ciśnienie
rozrywające
[bar]
masa
[kg/m]
długość
rolki
[m]
IV-VAPOFER-013 IV-VAPOFER-EN-13 13 27 7 18 180 0,60 60 / 120
IV-VAPOFER-019 IV-VAPOFER-EN-19 19 33,5 7,25 18 180 0,86 60 / 120
IV-VAPOFER-025 IV-VAPOFER-EN-25 25 40 7,5 18 180 1,12 60 / 120
IV-VAPOFER-032 IV-VAPOFER-EN-32 32 48 8 18 180 1,40 60 / 120
IV-VAPOFER-038 IV-VAPOFER-EN-38 38 54 8 18 180 1,60 60 / 120
IV-VAPOFER-051 IV-VAPOFER-EN-51 51 69 9 18 180 2,57 60 / 120
IV-VAPOFER-063 - 63,5 84 10,25 18 180 3,72 60 / 120
IV-VAPOFER-076 - 76 101 12,5 18 180 5,25 60 / 120
IV-VAPOFER-102 - 102 128 13 18 180 6,97 60 / 120
Uwaga: indeksy wyróżnione kolorem – najczęściej stosowane
Odporny zewnętrznie na zaolejenie środowiska pracy wąż
VAPOFER DN32 w dwóch rozwiązaniach: z żeliwną końcówką
typu BOSS (montaż obejmą SBC) oraz z mosiężną końcówką